mirabile... [Expl.] : Meum vero, votis piis apud deum Opt. Max. contendere ut is te ecclesiae suae Archiepiscopum et Romano Imperio Principem electorem diu servet incolumem. Lipsiae Idibus Iunii, Anno M.D. XXII.

Translation of Oration 27, De theologia liber primus (1519 edition). [Inc.] : Qui disserendi artificio abutuntur, eos disputatio haec nostra obiurgabit. Et ut scripturae verbis exordiar, ecce ego adversum te, iniuriatrix. Sunt enim, sunt quidam... [Expl.] : Deum vero interpellamus, in hac quidem vita pro nostra fragilitate utecumque, verum haud ita multo post perfectius fortasse, idque in Christo Iesu domino nostro, cui sit gloria in secula seculorum. Amen.

Argumentum to De theologia liber primus (1522 edition). [Inc.] : Aetius quidam Syrus, nempe Antiochenus, humilibus natus est parentibus. Is in prima aetate auri faciendo artem sectatus, cum ingenio esset impotenti, iuvenis iam factus altius aliquid spectare coepit... [Expl.] : Oremus ergo patrem nostrum caelestem ut is filii sui Iesu Christi increpatione periculosissimam hanc ecclesiae tempestatem compescat.

Translation of Orations 27-31, De theologia (1522 edition). [Inc.] : (fol. 8, Oration 27) See above, 1519 edition. Mosellanus has made one change in the wording, using *conviciatrix* where in the 1519 edition he used *iniuriatrix*. . . [Inc.] : (Oration 31) Enim-vero sermo de filio nobis susceptus est talis : Atque ideo lapidantes per eorum medium ingressus sic effugit... [Expl.] : et spiritum sanctum, unam et deitatem et potentiam. Quando ipsi gloria, honor, et majestas omnis debetur in secula seculorum. Amen.

Translation of Oration 38, In natalitia Christi festa. [Inc.] : (1522 edition, fols. 109^v-118^v) Christus nascitur, deo gloriam dicite ; Christus e caelo proficiscitur, occurrite ; Christus in terris agit, exaltamini. Cantate domino omnis terra... [Expl.] : crassae huius carnis vinculis sumus inclusi, quantum licet ostendi optamus, in Christo Iesu Domino nostro cui sit gloria in secula seculorum. Amen. Finis.

Editions :

(*) 1518, Coloniae (Cologne) : apud Nicolaum Caesarem : Hoffmann BL 2.318 ; Pan-

zer VI. 381, 303 ; Walchius, *Bibl. patrist.* 191. Contains Oration 38.

(*) 1519, Lipsiae (Leipzig) : per Melchiorrem Lotherum : Panzer 7. 207, 690 ; BM ; Hoffmann BL 2.319. (IU). Contains *De theologia liber primus*, Oration 27.

(micro.) 1519, Hagnae (Hagenau) : Joseph Walter, *Catalogue général de la bibliothèque municipale de Sélestat*, 1929, p. 370, no. 1433 ; Panzer VII. 116, 405 ; Hoffmann BL 2. 318. Microfilm from Sélestat. Contains *De theologia liber primus*.